
Kulturstyrelsen - Rute Vejle 3 - 01012015

Kørselsdag:     MANDAG

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:00 0,00

2 University College Lillebælt. Biblioteket Asylgade Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:15 0,00

3 Børkop Bibliotek Ågade 6 7080 Børkop 08:43 17,40

4 Fredericia Bibliotek Prinsessegade 27 7000 Fredericia 09:11 38,60

5 Middelfart Bibliotek Havnegade 6 5500 Middelfart 09:41 73,60

6 Middelfart Bibliotek. Ejby Bibliotek. Anlægsvej 4 a 5592 Ejby 10:10 98,60

7 Middelfart Bibliotek. Nørre Aaby Østergade 19 5580 Nørre Aaby 10:31 124,50

8 Middelfart Bibliotek.Strib Bibliotek Vestergade 16,Strib 5500 Strib 10:58 134,50

9 IBC Kolding, Biblioteket Tvedvej 7 6000 Kolding 11:33 166,40

10 Syddansk universitetsbibliotek, Kolding Engstien 1 6000 Kolding 11:48 168,50

11 Koldingbibliotekerne. Kolding Bibliotek Slotssøvejen 4 6000 Kolding 12:02 169,70

12 University College Syddanmark Biblioteket, Kolding Dyrehavevej 116 6000 Kolding 12:15 171,20

13 Egtved Bibliotek Tybovej 2 6040 Egtved 12:53 194,20

14 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 13:24 224,20

Total Tidsforbrug 05:39 224,20

Kulturstyrelsen - Rute Vejle 3 

Kørselsdag:     TIRSDAG

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:00 0,00

2 University College Lillebælt. Biblioteket Asylgade Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:15 0,00

3 Syddansk Erhvervsskole Boulevarden 36 7100 Vejle 08:28 0,80

4 Campus Vejle, Biblioteket Boulevarden 48 7100 Vejle 08:38 1,00

5 Børkop Bibliotek Ågade 6 7080 Børkop 09:06 17,40

6 Fredericia Bibliotek Prinsessegade 27 7000 Fredericia 09:35 38,60

7 IBC Fredericia, biblioteket Mosegårdsvej 1 7000 Fredericia 09:57 73,60

8 Middelfart Bibliotek Havnegade 6 5500 Middelfart 10:20 98,60

9 Middelfart Bibliotek. Ejby Bibliotek. Anlægsvej 4 a 5592 Ejby 10:49 124,50

10 Middelfart Bibliotek. Nørre Aaby Østergade 19 5580 Nørre Aaby 11:10 134,50

11 Middelfart Bibliotek.Strib Bibliotek Vestergade 16,Strib 5500 Strib 11:37 166,40

12 Koldingbibliotekerne. Kolding Bibliotek Slotssøvejen 4 6000 Kolding 12:11 168,50

13 Syddansk universitetsbibliotek, Kolding Engstien 1 6000 Kolding 12:24 169,70

14 University College Syddanmark Biblioteket, Kolding Dyrehavevej 116 6000 Kolding 12:39 171,20

15 Egtved Bibliotek Tybovej 2 6040 Egtved 13:17 194,20

16 Sygehus Lillebælt, Fagbiblioteket Kabbeltoft 25, Bjerget 7100 Vejle 13:52 224,20

17 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 14:10 226,30

Total Tidsforbrug 06:15 226,30

Kulturstyrelsen - Rute Vejle 3 

Kørselsdag:     ONSDAG

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:00 0,00

2 University College Lillebælt. Biblioteket Asylgade Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:15 0,00

3 Børkop Bibliotek Ågade 6 7080 Børkop 08:43 17,40

4 Fredericia Bibliotek Prinsessegade 27 7000 Fredericia 09:11 38,60

5 Middelfart Bibliotek Havnegade 6 5500 Middelfart 09:41 73,60

6 Middelfart Bibliotek. Ejby Bibliotek. Anlægsvej 4 a 5592 Ejby 10:10 98,60

7 Middelfart Bibliotek. Nørre Aaby Østergade 19 5580 Nørre Aaby 10:31 124,50

8 Middelfart Bibliotek.Strib Bibliotek Vestergade 16,Strib 5500 Strib 10:58 134,50

9 Koldingbibliotekerne. Kolding Bibliotek Slotssøvejen 4 6000 Kolding 11:32 166,40

10 Syddansk universitetsbibliotek, Kolding Engstien 1 6000 Kolding 11:45 168,50

11 University College Syddanmark Biblioteket, Kolding Dyrehavevej 116 6000 Kolding 12:00 169,70

12 Egtved Bibliotek Tybovej 2 6040 Egtved 12:38 194,20

13 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 13:09 224,20

Total Tidsforbrug 05:24 224,20

Kulturstyrelsen - Rute Vejle 3 

Kørselsdag:     TORSDAG

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:15 0,00

2 University College Lillebælt. Biblioteket Asylgade Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:28 0,00

3 Syddansk Erhvervsskole Boulevarden 36 7100 Vejle 08:38 0,80

4 Børkop Bibliotek Ågade 6 7080 Børkop 09:06 17,40

5 Fredericia Bibliotek Prinsessegade 27 7000 Fredericia 09:06 38,60

6 IBC Fredericia, biblioteket Mosegårdsvej 1 7000 Fredericia 09:35 73,60

7 Middelfart Bibliotek Havnegade 6 5500 Middelfart 09:57 98,60

8 Middelfart Bibliotek. Ejby Bibliotek. Anlægsvej 4 a 5592 Ejby 10:20 124,50

9 Middelfart Bibliotek. Nørre Aaby Østergade 19 5580 Nørre Aaby 10:49 134,50

10 Middelfart Bibliotek.Strib Bibliotek Vestergade 16,Strib 5500 Strib 11:10 166,40

11 IBC Kolding, Biblioteket Tvedvej 7 6000 Kolding 11:37 168,50

12 Syddansk universitetsbibliotek, Kolding Engstien 1 6000 Kolding 12:11 169,70

13 Koldingbibliotekerne. Kolding Bibliotek Slotssøvejen 4 6000 Kolding 12:24 171,20

14 University College Syddanmark Biblioteket, Kolding Dyrehavevej 116 6000 Kolding 12:39 174,00

15 Egtved Bibliotek Tybovej 2 6040 Egtved 13:17 194,20

16 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 13:48 224,20

Total Tidsforbrug 05:48 224,20

Kulturstyrelsen - Rute Vejle 3 

Kørselsdag:     FREDAG

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:15 0,00

2 University College Lillebælt. Biblioteket Asylgade Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 08:28 0,00

3 Campus Vejle, Biblioteket Boulevarden 48 7100 Vejle 08:38 0,80

4 Børkop Bibliotek Ågade 6 7080 Børkop 09:06 17,40

5 Fredericia Bibliotek Prinsessegade 27 7000 Fredericia 09:06 38,60

6 Middelfart Bibliotek Havnegade 6 5500 Middelfart 09:57 98,60

7 Middelfart Bibliotek. Ejby Bibliotek. Anlægsvej 4 a 5592 Ejby 10:20 124,50

8 Middelfart Bibliotek. Nørre Aaby Østergade 19 5580 Nørre Aaby 10:49 134,50

9 Middelfart Bibliotek.Strib Bibliotek Vestergade 16,Strib 5500 Strib 11:10 166,40

10 Erhvervsakademi Kolding, Biblioteket Tvedvej 7 6000 Kolding 11:37 168,50

11 Syddansk universitetsbibliotek, Kolding Engstien 1 6000 Kolding 12:11 169,70

12 Koldingbibliotekerne. Kolding Bibliotek Slotssøvejen 4 6000 Kolding 12:24 171,20

13 University College Syddanmark Biblioteket, Kolding Dyrehavevej 116 6000 Kolding 12:39 174,00

14 Egtved Bibliotek Tybovej 2 6040 Egtved 13:17 194,20

15 Vejle Bibliotekerne Willy Sørensens Plads 1 7100 Vejle 13:52 224,20

16 Sygehus Lillebælt, Fagbiblioteket Kabbeltoft 25, Bjerget 7100 Vejle 14:10 226,30

Total Tidsforbrug 06:10 226,30
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